[image: image1.png]

Совет муниципального образования город Горячий Ключ

пятый созыв

Р Е Ш Е Н И Е

       от  5  сентября  2014 года                                                                  № 330

г. Горячий Ключ
О внесении изменений в решение Совета муниципального образования
город Горячий Ключ от 14 декабря 2012 года № 180 «Об утверждении
Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования город Горячий Ключ»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 18 декабря 2013 года № 2850-КЗ «О краевом бюджете на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», п.18 решения Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 22 ноября 2013 года № 255 «О бюджете муниципального образования город Горячий Ключ на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов», Совет муниципального образования город  Горячий Ключ, р е ш и л:

1.Внести изменение в решение Совета муниципального образования город Горячий Ключ от 14 декабря 2012 года № 180 «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности  муниципального образования город Горячий Ключ» изложив  приложение «Размер оклада и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования город Горячий Ключ» в новой редакции.

2.Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования город Горячий Ключ в сети «Интернет».

3.Настоящее решение вступает в силу с 1 октября  2014 года.
Глава муниципального образования

город  Горячий  Ключ

                            Н.И.Шварцман

Заместитель председателя

Совета муниципального образования

город  Горячий  Ключ                                                                        Д.Г. Бугай

ПРИЛОЖЕНИЕ

к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ

от 05.09. 2014 г №330
                                                                               «Приложение

к решению Совета муниципального образования город Горячий Ключ

от 14 декабря 2012 года № 180
                                                                               (в редакции  решения Совета
                                                                                муниципального образования
                                                                                город Горячий Ключ

от 05.09. 2014 г № 330)
РАЗМЕР

оклада и ежемесячного денежного поощрения лиц, замещающих муниципальные должности муниципального образования
город Горячий Ключ

	Наименование муниципальной должности
	Размер месячного оклада
(рублей в месяц)
	Ежемесячное денежное поощрение (количество месячных окладов)

	1
	2
	3

	Глава муниципального образования

город Горячий Ключ
	8052
	9,2

	Председатель Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ
	6995
	6,0

	Заместитель председателя Контрольно-счетной палаты муниципального образования город Горячий Ключ
	6836
	5,5

Заместитель главы муниципального
образования город Горячий Ключ,

начальник финансового управления                                                М.В.Буторина